
Муниципальное казенное учреждение 

«Управление образования Администрации Северодвинска» 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Морская кадетская школа имени адмирала Котова Павла Григорьевича» 

(МАОУ «Морская кадетская школа») 

 

П Р И К А З 

от 30.08.2024          №448-о.д. 

г. Северодвинск 

 

Об утверждении перспективных 

планов-графиков 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 №196, в целях 

своевременного похождения аттестации и повышения квалификации работниками 

административно-управленческого и основного (педагогическими работниками) 

персонала МАОУ «Морская кадетская школа», в связи с началом 2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Перспективный план - график прохождения аттестации работников муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Морская кадетская школа имени 

адмирала Котова Павла Григорьевича» по состоянию на 30.08.2024 (Приложение 1). 

1.2. Перспективный план - график прохождения курсов повышения квалификации 

работников муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Морская кадетская школа имени адмирала Котова Павла Григорьевича» по состоянию 

на 30.08.2024 (Приложение 2). 

2. Морозовой Т.В., делопроизводителю, ознакомить с настоящим приказом лиц в части, 

их касающейся, под подпись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы         Е.А. Рогачева  



Приложение №1  

к приказу от 30.08.2024 №448-о.д.  

 

Перспективный план - график прохождения аттестации работников  

муниципального автономного общеобразовательного учреждения  

«Морская кадетская школа имени адмирала Котова Павла Григорьевича»  

(по состоянию на 30.08.2024) 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата присвоения 

категории, 

категория 

Планируемые сроки прохождения аттестации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

2029-2030 

уч. год 

1. Заместители директора 

1.  Уткина Е.Н. 
заместитель директора по 

учебной работе 

26.08.2024 

СЗД 
    

август 2029 

(СЗД) 
 

2.  Озерова С.П. 
заместитель директора по 

учебной работе 

15.11.2019  

СЗД 

ноябрь 2024 

(СЗД) 
   

ноябрь 2029 

(СЗД) 
 

3.  
Темежникова 

Н.Н. 

заместитель директора по 

воспитательной работе 

09.01.2019 

СЗД 

октябрь 2024 

(СЗД) 
   

октябрь 2029 

(СЗД) 
 

4.  Пацай А.В. 

заместитель директора по 

военно-патриотическому 

воспитанию 

26.08.2024 

СЗД 
    

август 2029 

(СЗД) 
 

5.  Фирсов А.В. 
заместитель директора по 

комплексной безопасности 

16.11.2023 

СЗД 
     

 

2. Педагогические работники 

2.1. Учителя начальных классов 

1.  
Евстафьева  

И.М. 

учитель начальных 

классов 

20.05.2022 

первая 
  

январь 2027 

(подача 

заявления) 

  

 

2.  Петухова Н.С. 
учитель начальных 

классов 

21.01.2021 

высшая 
 

октябрь 2025 

(подача 

заявления) 

   

 

3.  Потапова С.В. 
учитель начальных 

классов 

19.12.2022 

высшая 
  

сентябрь 

2027 (подача 

заявления) 

 

 

 

 

 

 



3 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата присвоения 

категории, 

категория 

Планируемые сроки прохождения аттестации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

2029-2030 

уч. год 

4.  Накозина Е.С. 
учитель начальных 

классов 

21.02.2023 

первая 
   

ноябрь 2027 

(подача 

заявления) 

 

 

5.  Губина О.Ю. 
учитель начальных 

классов 

20.02.2020 

первая 

ноябрь 2025 

(подача 

заявления) 

    

 

6.  Громова Е.В. 
учитель начальных 

классов 

18.11.2020 

высшая 

август 2025 

(подача 

заявления) 

    

 

7.  Смирнова С.В. 
учитель начальных 

классов 

20.12.2021 

первая 
 

август 2026 

(подача 

заявления) 

   

 

8.  Подрезова Н.Н. 
учитель начальных 

классов 

21.03.2022 

высшая 
 

ноябрь 2025 

(подача 

заявления) 

   

 

9.  Ахунова О.Б. 
учитель начальных 

классов 

22.05.2024 

высшая 
    

январь 2029 

(подача 

заявления) 

 

10.  
Вербенкина 

Е.А. 

учитель начальных 

классов 

22.09.2021 

СЗД 
  

сентябрь 

2026 (СЗД) 
  

 

11.  Тарасова О.Н.  
учитель начальных 

классов 

принята на работу 

01.09.2023 
 

сентябрь 

2025  (СЗД) 
   

 

12.  Смирнова Т.В.  
учитель начальных 

классов 

30.04.2020 

СЗД 
апрель 2025 

(СЗД) 
    

 

13.  Суховская Т.О. 
учитель начальных 

классов 

принята на работу 

02.09.2024 
  

сентябрь 

2026 (СЗД) 
  

 

2.2. Учителя русского языка и литературы 

1.  Никитина С.В. 
учитель русского языка и 

литературы 

18.11.2020 

первая 

август 2025 

(подача 

заявления) 

    

 

2.  Ракитина А.С. 
учитель русского языка и 

литературы 

принята на работу 

01.09.2023 
 

сентябрь 

2025 (СЗД) 
   

 



4 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата присвоения 

категории, 

категория 

Планируемые сроки прохождения аттестации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

2029-2030 

уч. год 

3.  Докторова А.А. 
учитель русского языка и 

литературы 

принята на работу 

02.09.2024 
  

сентябрь 

2026 (СЗД) 
  

 

4.  Варзугина И.В. 
учитель русского языка и 

литературы 

выход из отпуска по 

уходу за ребенком 

10.01.2024 

 
январь 2026 

(СЗД) 
   

 

5.  Смотрина П.А. 
учитель русского языка и 

литературы 

22.04.2024 

первая 
    

декабрь 2028 

(подача 

заявления) 

 

2.3. Учителя естественно-математического цикла 

1.  
Кудрявцева 

И.В. 
учитель математики 22.01.2024 высшая     

октябрь 2028 

(подача 

заявления) 

 

2.  Скирмант Н.Р. учитель математики 
20.02.2020 

высшая 
 

ноябрь 2025 

(подача 

заявления) 

   

 

3.  
Большакова 

М.Г. 
учитель математики 

принята на работу 

02.09.2024 
  

сентябрь 

2026 (СЗД) 
   

4.  Узкая А. Н. учитель информатики 
20.04.2020 

высшая 
 

декабрь 2025 

(подача 

заявления) 

    

5.  
Севастьянова 

А.В. 
учитель географии 

20.12.2023 

высшая 
    

октябрь 2028 

(подача 

заявления) 

 

6.  
Каргозерова 

А.Г. 
учитель биологии 

21.11.2023 

 СЗД 
    

ноябрь 2028 

(подача 

заявления) 

 

7.  
Виноградова 

Т.В. 
учитель физики 

20.12.2021 

первая 
  

октябрь 2026 

(поддача 

заявления) 

  

 

 

 



5 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата присвоения 

категории, 

категория 

Планируемые сроки прохождения аттестации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

2029-2030 

уч. год 

2.4. Учителя истории и обществознания 

1.  Акимова О.А. 
учитель истории и 

обществознания 

23.01.2023 

первая 
   

сентябрь 

2027 (подача 

заявления) 

 

 

2.  Юрьева Т.А. 
учитель истории и 

обществознания 

29.11.2019 

СЗД 

ноябрь 2024 

(СЗД) 
    

ноябрь 2029 

(СЗД) 

Учителя иностранного языка 

1.  
Хаперскова 

О.Н. 

учитель иностранного 

языка 

12.11.2019 

первая 

август 2024 

(подача 

заявления) 

   

август 2029 

(подача 

заявления) 

 

2.  Тихонова М.С. 
учитель иностранного 

языка 

12.11.2019 

первая 

август 2024 

(подача 

заявления) 

   

август 2029 

(подача 

заявления) 

 

3.  
Елошникова 

Я.И. 

учитель иностранного 

языка 

04.10.2024 

СЗД 
    

август 2029 

(подача 

заявления) 

 

4.  Махина М.В. 
учитель иностранного 

языка 

22.04.2024 

высшая 
    

январь 2029 

(подача 

заявления) 

 

5.  Бубнова Н.А. 
учитель иностранного 

языка 

22.03.2021 

первая 
 

декабрь 2025 

(подача 

заявления) 

   

 

2.6.Учителя труд (технологии), ИЗО и музыки 

1.  Вострых Е.А. 
учитель труда 

(технологии) и ИЗО 

20.05.2022 

высшая 
   

январь 2027 

(подача 

заявления) 

  

 

2.  Романов Д.Н. 
учитель труда 

(технологии) 

20.04.2022 

высшая 
  

декабрь 2026 

(подача 

заявления) 

  

 

3.  Белякова Е.И. учитель музыки 
принята на работу 

02.09.2024 
  

сентябрь 

2026 (СЗД) 
  

 



6 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата присвоения 

категории, 

категория 

Планируемые сроки прохождения аттестации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

2029-2030 

уч. год 

2.7.Учителя физической культуры  

1.  Барчуков Д.Э. 
учитель физической 

культуры 

принят на работу 

01.09.2023 
 

сентябрь 

2025 (СЗД) 
   

 

2.  Тупчай П.С. 
учитель физической 

культуры 

принята на работу 

01.09.2023 
 

сентябрь 

2025 (СЗД) 
   

 

3.  Тупчая С.Е. 
учитель физической 

культуры 

20.06.2022 

высшая 
  

февраль 2027 

(подача 

заявления) 

  

 

4.  Титов М.Ю. 
учитель физической 

культуры 

ТД приостановлен с 

11.10.2022 (участник 

СВО)  

     

 

5.  Кившар Н.А. 
инструктор по 

физической культуры 

19.01.2022 

первая 
 

август 2026 

(подача 

заявления) 

   

 

2.8. Воспитатель ГПД  

1.  Мякшина М.А. воспитатель 
принята на работу 

01.09.2023 
 

сентябрь 

2025 (СЗД) 
   

 

2.9. Социальный педагог  

1.  Левашева О.Л. социальный педагог 
22.01.2024 

первая 
    

октябрь 2029 

(подача 

заявления) 

 

2.10. Педагог-организатор  

1.  Калитина А.И. педагог-организатор 
принята на работу 

01.09.2023 
 

сентябрь 

2025 (СЗД) 
   

 

2.  Мысов А.П. 
педагог-организатор по 

ВПВ  

12.11.2019 

высшая 

август 2024 

(подача 

заявления) 

   

август 2029 

(подача 

заявления) 

 

2.11. Педагог-психолог   

1.  Попова Ю.Ю. педагог-психолог 
21.02.2023 

высшая 
   

сентябрь 

2027 (подача 

заявления) 

 

 



7 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата присвоения 

категории, 

категория 

Планируемые сроки прохождения аттестации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

2029-2030 

уч. год 

2.  Белинская О.С. педагог-психолог 
принята на работу 

01.09.2023 
 

сентябрь 

2025 (СЗД) 
   

 

2.12.Педагог – библиотекарь 

3.  Сорокина И.Л. педагог-библиотекарь 
28.01.2022 

СЗД 
   

сентябрь 

2027 (подача 

заявления) 

 

 

2.13. Педагог дополнительного образования  

1.  Соловьев Н.Н. педагог доп. обр. 
20.04.2020 

первая 

декабрь 2024 

(подача 

заявления) 

    

декабрь 2029 

(подача 

заявления) 

2.  Мауричев С.Д. педагог доп. обр. 
принята на работу 

01.09.2021 

сентябрь 

2024 (СЗД) 
    

 

2.14.  Преподаватель-организатор ОБЗР  

1.  Рогачев С.В. 
преподаватель -

организатор ОБЗР 

20.12.2021 

высшая 
  

сентябрь 

2026 (подача 

заявления) 

  

 

2.15. Внутренние  совместители  

1.  Рогачев С.В. учитель химии 
18.11.2020 

высшая 

август 2025 

(подача 

заявления) 

    

август 2030 

(подача 

заявления) 

2.  
Темежникова 

Н.Н. 
учитель биологии 

23.01.2023 

высшая 
   

сентябрь 

2027 (подача 

заявления) 

  

3.  Уткина Е.Н. учитель математики 
19.12.2022 

высшая 
  

сентябрь 

2026 (подача 

заявления) 

   

4.  Мысов А.П. учитель ОВП 
19.06.2020 

первая 

февраль 2025 

(подача 

заявления) 

    

февраль 2030  

(подача 

заявления) 

5.  Пацай А.В. учитель 
совмещение с 

01.09.2019 
     

 

 

 



8 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата присвоения 

категории, 

категория 

Планируемые сроки прохождения аттестации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

2029-2030 

уч. год 

2.16. В отпуске по уходу за детьми (декретный отпуск) 

1.  Кузьмина А.Д. 
учитель начальных 

классов 

принята на работу 

01.09.2023  

(с 02.08.2024 отпуска 

по уходу за ребенком) 

     

 

2.  Бархатова С.Н. 
учитель начальных 

классов 

принята с 18.08.2018  

(с 26.05.2024 отпуск 

по уходу за ребенком) 

     

 

3.  Ахтямова Е.А. 
учитель русского языка и 

литературы 

принята на работу 

01.09.2021  

(с 19.01.2024 отпуск 

по уходу за ребенком) 

     

 

4.  Савелова А.А. 
учитель физической 

культуры 

21.03.2022 первая 

(с 05.12.2023 отпуск 

по уходу за ребенком) 

     

 

5.  Копылова К.Р. 

заместитель директора 

по комплексной 

безопасности  

01.06.2022 СЗД  

(с 12.03.2024 отпуск 

по уходу за ребенком) 

     

 

 

 



9 

Приложение №2 

к приказу от 30.08.2024 №448 -о.д.  

 

Перспективный план - график прохождения курсов повышения квалификации  

работников муниципального автономного общеобразовательного учреждения  

«Морская кадетская школа имени адмирала Котова Павла Григорьевича»  

(по состоянию на 30.08.2024) 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата прохождения 

последнего 

повышения 

квалификации 

Планируемые сроки повышения квалификации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

1. Администрация 

1.  Рогачева Е.А. директор апрель 2023  
апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

2.  Уткина Е.Н. зам.директора по УР апрель 2023 
 апрель 

2026 
 

 апрель 

2029 

3.  Озерова С.П. зам.директора по УР апрель 2023 
 апрель 

2026 
 

 апрель 

2029 

4.  Темежникова Н.Н. зам.директора по ВР апрель 2023  
апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

5.  Пацай А.В. зам.директора по ВПВ апрель 2023  
апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

6.  Ковалева Т.А. 

советник директора по 

воспитанию и 

взаимодействию с ДОО 

апрель 2024   
апрель 

2027 
  

7.  Фирсов А.В. зам. директора по КБ 

Профессиональная 

переподготовка 

декабрь 2023 

 
декабрь 

2026 
  

декабрь 

2029 

8.  Морозова Т.В. делопроизводитель 

Профессиональная 

переподготовка 

апрель 2023 

 
апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

9.  Федосеева Е.С. секретарь 

планируется 

прием на работу с 

09.09.2024 

февраль 

2025 
    



10 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата прохождения 

последнего 

повышения 

квалификации 

Планируемые сроки повышения квалификации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

10.  Никулкина М.А. главный бухгалтер 

Профессиональная 

переподготовка 

март 2017 

февраль 

2025 
    

11.  Лящук Т.В. бухгалтер февраль 2021  
февраль 

2026 
   

12.  Коптяева М.А. бухгалтер февраль 2021  
февраль 

2026 
   

13.  Васильченко Н.С. бухгалтер 

Профессиональная 

переподготовка 

апрель 2023 

   
апрель 

2028 
 

14.  Филонова Т.С. 
специалист в области 

охраны труда 

Профессиональная 

переподготовка 

апрель 2023 

   
апрель 

2028 
 

15.  Куклина А.Х. 
заведующая 

хозяйственной частью 

Профессиональная 

переподготовка 

июнь 2023 

   июнь 2028  

16.  Копылова К.Р. зам. директора по КБ 
в отпуске по уходу 

за ребенком 
 

апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

2. Педагогические работники 

2.1 Учителя 

2.1.1 Основные работники 

Учителя начальных классов 

1.  Евстафьева И.М. 
учитель начальных 

классов 
октябрь 2022  

октябрь 

2025 
  

октябрь 

2028 

2.  Петухова Н.С. 
учитель начальных 

классов 
февраль 2022 

февраль 

2025 
  

февраль 

2028 
 

3.  Потапова С.В. 
учитель начальных 

классов 
февраль 2022 

февраль 

2025 
  

февраль 

2028 
 

4.  Накозина Е.С. 
учитель начальных 

классов 
февраль 2022 

февраль 

2025 
  

февраль 

2028 
 



11 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата прохождения 

последнего 

повышения 

квалификации 

Планируемые сроки повышения квалификации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

5.  Губина О.Ю. 
учитель начальных 

классов 
октябрь 2022  

октябрь 

2025 
 

  

6.  Громова Е.В. 
учитель начальных 

классов 
октябрь 2022  

октябрь 

2025 
 

  

7.  Смирнова С.В. 
учитель начальных 

классов 
февраль 2022 

февраль 

2025 

 
 

февраль 

2028 
 

8.  Подрезова Н.Н. 
учитель начальных 

классов 
февраль 2022 

февраль 

2025 

 
 

февраль 

2028 
 

9.  Ахунова О.Б. 
учитель начальных 

классов 
февраль 2022 

февраль 

2025 

 
 

февраль 

2028 
 

10.  Бархатова С.Н. 
учитель начальных 

классов 
в отпуске по уходу 

за ребенком 
 

октябрь 

2025 
  

октябрь 

2028 

11.  Кузьмина А.Д. 
учитель начальных 

классов 
в отпуске по уходу 

за ребенком 
  

октябрь 

2026 
  

12.  Вербенкина Е.А.  
учитель начальных 

классов 
март 2021 

декабрь 

2024 
 

 декабрь 

2027 
 

13.  Тарасова О.Н. 
учитель начальных 

классов 
октябрь 2023   

октябрь 

2026 
  

14.  Смирнова Т.В. 
учитель начальных 

классов 
февраль 2022 

февраль 

2025 
  

февраль 

2028 
 

15.  Суховская Т.О. 
учитель начальных 

классов 
планируется прием на 

работу с 02.09.2024 
октябрь 

2024 
  

октябрь 

2027 
 

Учителя русского языка и литературы 

1.  Никитина С.В. 
учитель русского языка и 

литературы 
апрель 2022 

апрель 

2025 
 

апрель 

2027 
  

2.  Варзугина И.В. 
учитель русского языка и 

литературы 
диплом магистра 2023 

январь 

2025 
  

январь 

2028 
 

3.  Ракитина А.С. 
учитель русского языка и 

литературы 
январь 2024   

январь 

2027 
  



12 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата прохождения 

последнего 

повышения 

квалификации 

Планируемые сроки повышения квалификации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

4.  Смотрина П.А. 
учитель русского языка и 

литературы 
август 2023  

август 

2026 
  

август 

2029 

5.  Ахтямова Е.А. 
учитель русского языка и 

литературы 
в отпуске по уходу 

за ребенком 
  

октябрь 

2026 
  

6.  Докторова А.А. 
учитель русского языка и 

литературы 
планируется прием на 

работу с 02.09.2024 
октябрь 

2024 
  

октябрь 

2027 
 

Учителя естественно-математического цикла 

1.  Кудрявцева И.В. учитель математики апрель 2023  
апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

2.  Скирмант Н.Р. учитель математики март 2022 март 2025   март 2028  

3.  Большакова М.Г. учитель математики 
планируется прием на 

работу с 02.09.2024 
октябрь 

2024 
  

октябрь 

2027 
 

4.  Виноградова Т.В. учитель физики март 2024   март 2027   

5.  Узкая А.Н. учитель информатики апрель 2023  
апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

6.  Севастьянова А.В. учитель географии апрель 2023  
апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

7.  Каргозерова А.Г.  учитель биологии март 2022 март 2025   март 2028  

Учителя истории и обществознания 

1.  Акимова О.А. 
учитель истории и 

обществознания 
январь 2024   

январь 

2027 
  

2.  Юрьева Т.А. 
учитель истории и 

обществознания 
декабрь 2021 

декабрь 

2024 
  

декабрь 

2027 
 

Учителя иностранного языка 

1.  Махина М.В. 
учитель английского 

языка 
апрель 2023  

апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

2.  Хаперскова О.Н. 
учитель английского 

языка 
апрель 2023  

апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

3.  Тихонова М.С. 
учитель английского 

языка 
март 2024   март 2027   



13 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата прохождения 

последнего 

повышения 

квалификации 

Планируемые сроки повышения квалификации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

4.  Елошникова Я.И.  
учитель английского 

языка 
апрель 2023  

апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

5.  Бубнова Н.А. 
учитель английского 

языка 
апрель 2023  

апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

Учителя труд (технологии), ИЗО и музыки 

1.  Вострых Е.А. 
учитель труд 

(технологии)/ИЗО  
август 2024   

август 

2027 
  

2.  Романов Д.Н. 
учитель труд 

(технологии) 
август 2024   

август 

2027 
  

3.  Белякова Е.И. учитель музыки 
планируется прием на 

работу с 02.09.2024 
ноябрь 

2024 
  

ноябрь 

2027 
 

Учителя физической культуры 

1.  Барчуков Д.Э. 
учитель физической 

культуры 
январь 2024   

январь 

2027 
  

2.  Тупчая П.С. 
учитель физической 

культуры 
декабрь 2023   

декабрь 

2026 
  

3.  Тупчая С.Е. 
учитель физической 

культуры 
январь 2024   

январь 

2027 
  

4.  Титов М.Ю. 
учитель физической 

культуры 

февраль 2022/ 

участник СВО 
     

5.  Савелова А.А.  
учитель физической 

культуры 
в отпуске по уходу 

за ребенком 
  

январь 

2027 
  

6.  Кившар Н.А.  
инструктор по 

физической культуре 
 

январь 

2025 
  

январь 

2028 
 

2.2 Воспитатели ГПД 

1.  Мякшина М.А. воспитатель ГПД декабрь 2023   
декабрь 

2026 
  

2.3 Социальный педагог 

1.  Левашева О.Л. социальный педагог октябрь 2022  
октябрь 

2025 
  

октябрь 

2028 



14 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата прохождения 

последнего 

повышения 

квалификации 

Планируемые сроки повышения квалификации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

2.4 Педагог-организатор 

1.  Мысов А.П. 
педагог-организатор по 

ВПВ  
декабрь 2021 

декабрь 

2024 
  

декабрь 

2027 
 

2.  Калитина А.И.  педагог-организатор ноябрь 2023   
ноябрь 

2026 
  

2.5 Педагог-психолог 

1.  Попова Ю.Ю. педагог-психолог октябрь 2022 
январь 

2025 
  

январь 

2028 
 

2.  Белинская О.С. педагог-психолог апрель 2023 
январь 

2025 
  

январь 

2028 
 

2.6. Педагог дополнительного образования 

1.  Соловьев Н.Н. педагог доп. обр. январь 2022 
январь 

2025 
  

январь 

2028 
 

2.  Мауричев С.Д.  педагог доп. обр. 
студент 4 курса 

САФУ 
январь 

2025 
  

январь 

2028 
 

2.7.  Преподаватель-организатор ОБЗР 

1.  Рогачев С.В. 
преподаватель  -

организатор ОБЗР 
январь 2024   

январь 

2027 
  

3. Заведующая библиотекой 

1.  Сорокина И.Л. педагог – библиотекарь февраль 2023 
февраль 

2025 
  

февраль 

2028 
 

4. Внутренние  совместители 

1.  Рогачева Е.А. 
учитель русского языка и 

литературы 
апрель 2023  

апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

2.  Рогачев С.В. учитель химии август 2024   
август 

2027 
  

3.  Темежникова Н.Н. учитель биологии апрель 2023  
апрель 

2026 
  

апрель 

2029 

4.  Уткина Е.Н. учитель математики апрель 2023  
апрель 

2026 
 

 

 

 

апрель 

2029 



15 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата прохождения 

последнего 

повышения 

квалификации 

Планируемые сроки повышения квалификации 

2024-2025 

уч. год 

2025-2026 

уч. год 

2026-2027 

уч. год 

2027-2028 

уч. год 

2028-2029 

уч. год 

5.  Мысов А.П. учитель ОВП декабрь 2023   
декабрь 

2026 
  

6.  Пацай А.В. учитель ОБЗР август 2024   
август 

2027 
  

7.  Попова Ю.Ю. учитель ОДНК НР февраль 2024   
февраль 

2027 
  

8.  Белинская О.С. учитель ОДНК НР август 2024   
август 

2027 
  

9.  Левашева О.Л. учитель ОДНК НР февраль 2024   
февраль 

2027 
  

 


		2025-03-06T15:12:54+0300
	Рогачева Елена Анатольевна




